
VALDO DE CA 	GO PEREIRA 

Presidente 

JOAUIM 	IDO NUNES 

ária 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

PORTARIA N° 001/2017 

De 16 de janeiro de 2017 

Admite THAIZA LUDMILA DE GODOI 

BUENO para ocupar o emprego de 

Assistente Legislativo. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE, Estado de 

São Paulo, usando da atribuição que lhe é conferida pelo Art. 16 inciso II, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 12. 	Fica admitida 	THAIZA LUDMILA DE GODO! BUENO, RG 

n° 40.591.433-7 e CPF (ME) n2  325.255.638-32, devidamente aprovada em Concurso 

Público, para ocupar o emprego público de Assistente Legislativo, com enquadramento 

na Referência IV da Escala de Vencimentos do pessoal da Câmara Municipal. 

Art. 2°. 	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

rd. 	 com eficácia a contar de 16 de janeiro de 2017. 

Art. 32 	Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro do 

ano de 2017 (dois mil e dezessete). 

LEANDRO HENRIQUE MORALLES 

29  Secretário 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra 

Registrado á fl. n° 01 do livro competente n° 10 ( dez ) 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone/ fax:- (16) 3392-1134 


	00000001

